Муниципальное образование  «Николаевское городское поселение»
                               Смидовичского муниципального района
	                               Еврейской автономной области

	                                   СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ
	 28.06.2019                                                                                                          № 51

                                                   пос. Николаевка

О  согласовании перечня недвижимого  имущества, находящегося в государственной собственности Еврейской автономной области и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования  «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

На основании Федерального закона от   06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования  «Николаевское городское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень недвижимого  имущества, находящегося в государственной собственности Еврейской автономной области и подлежащей передаче в муниципальную собственность муниципального образования  «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области согласно приложению
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Н.В. Сафьянникова).
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
4. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                           И.В. Марданов

                                                        Приложение
к решению Собрания депутатов
                                                                                          от 28.06.2019 № 51

Перечень недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Еврейской автономной области и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования  «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1
	Земельный участок
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Строительная, 10
	Кадастровый номер: 79:06:3200041:351, площадь 4 646  кв.м.

	2
	Земельный участок
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Строительная, 10
	Кадастровый номер: 79:06:3200041:350, площадь 12 640  кв.м.